, -/

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 057/2005

"Requer materiais esportivos
para a Orla da Lagoa".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que seja providenciado mesas com guarda sol e cadeiras, bem
como mesas de pingue-pongue, raquetes de frescobol, rede de voleibol, bolas
para voleibol de paia, arcos (trave) para formar a quadra de areia para jogar
futebol de areia, caiaques.

JUSTIFICATIVA:

Temos que procurar agradar nossos turistas, como também nossos moradores,
pois todos devem desfrutar da orla com conforto e qualidade.
Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2005.

Vereador LA.GOA DA CONFUSÃ(; - IU

, \ I_) I<< )\''; ·•'
f•,: JY __ , ·o.J , ar
• ~~~L,,_v~~ -~

r~-~7 t~l~~~ V-~-~
Av. Vicente Barbosa s/n ****** Centro ****** Cep. 77493 - 000 ****** Fone: (63) 364 - 1163

Lagoa da Confusão ****** Tocantins